
センアーノ神戸 

ホームページ 

 

 

 

 

 

 

 

チーム代表者 ・保護者各位  

２０２５年吉日 

                     センアーノ神戸ジュニアユース 

                                 監督   小菊 貞雄 

ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 センアーノ神戸は２００１年の設立以来、街クラブから兵庫県をホ－ムタウンとした地域に根ざした長期

的な責任ある育成クラブとして２００５年度１１月１日に設立された『ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ』を

運営母体として更なる成長を目指し活動しております。様々な大会での活躍は皆様からお預かりした大切な

選手達とスタッフが夢の実現に向かってチ－ム一丸となり頑張って来た結果であります。このような純粋で

素晴らしい選手を 4 種時代に育てて、私どもにお預け頂きました少年団関係者の皆様のお蔭と厚く御礼申し

上げます。 

センアーノ神戸が活動して２０年以上が経ちましたが、さらに『ＮＰＯ法人日本スポーツ夢クラブ』をあげ

て子供達の環境を整え、安全かつ健全な活動に全力を傾注し、日本を代表とするサッカ－選手の育成はもちろ

ん、将来においてサッカ－以外の多面においても活躍できる人間育成に全力の努力を重ねてまいりたいと思

っております。 

 また、一方では夢クラブの『夢と感動を Dream and Move』をスロ－ガンとして『１．すべての選手達に

出場機会を与える活動 ２．すべての選手達が成長できる活動 ３．すべての選手達と共に夢と感動をつかめ

る活動』をクラブの活動理念として今後も多くの方々にセンアーノ神戸を応援、ご協力いただける街クラブと

して力を尽くす所存でございます。  

２０２５年度ジュニアユース募集つきましてクラブに入団希望の選手がおられましたら、是非平日練習に参

加して頂き、ジュニアユースの練習を体験して頂きましたらと思います。ご希望の選手の皆様は事務局までご

連絡頂きます様お願い致します。 

今後も、何卒深くご理解を賜りますとともに、引き続き倍旧の心のご支援をお願い申しあげます。  

 

                            

■平日練習会日程 

    「ドリームステップ センアーノグランド」毎週 火・木曜日   １８：００～２０：００ 

「御影高校グラウンド」           毎週 水曜日      １８：００～２０：００   

 

※他の曜日で練習会をご希望の場合は、ご遠慮なくスタッフまでご連絡下さい。 

   ※練習会に来られる際は必ず事前にご連絡をお願い致します。（練習がない日がある為） 

   ※Q Rコード、H Pの申し込みフォームリンクより必要事項を記載いただきお申込みください。 

 

■問合せ先等について 【 センアーノ神戸事務局 】 

〒658-0032   神戸市東灘区向洋町中 1丁目 9番  担当  岡本・淺海 

 ＴＥＬ ０７８－８５８－６９６１ ＦＡＸ ０７８－８５８－６１５５    

      ＭＡＩＬ         cemano.jy@gmail.com 

 

      ＊ＴＥＬは平日１０時～１５時まで 

 

 

 

 

 

センアーノ神戸ジュニアユース 

【平日体験練習会のご案内】 

 
 

体験練習会 

申し込みフォーム  

mailto:cemano.jy@gmail.com

